Унифицированная форма

Утверждена постановлением Госкомстата России

от 05.01.2004 N 1

 Код

 Форма по ОКУД  0301026

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской

области средняя общеобразовательная школа пос. Красный Строитель

муниципального района Челно-Вершинский  Самарской области.

по ОКПО

наименование организации

  Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ

22 - д 02.07.2024г.

О зачислении обучающихся в 1 класс

ГБОУ СОШ пос. Красный Строитель

   На основании личных заявлений родителей и по результатам рассмотрения

представленных заявителями документов, а также Положения о правилах приёма приема

граждан на обучение в ГБОУ СОШ пос.Красный Строитель, принятого на

Педагогическом совете школы 27.12.2020г., утверждённого приказом № 66/2-од от

28.12.2020г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

П.1. Зачислить в списки обучающихся ГБОУ СОШ пос. Красный Строитель с 01.09.2024г.

в 1-ый класс

ФИО ребенка

Зарегистрировано Номер Статус

1 Г
18.06.2024 12:57 #36246/СЗ/2406182327

Зачислен в

будущий год

2 Ка
18.06.2024 13:18 #36246/СЗ/2406182345

Зачислен в

будущий год

3 Ки
18.06.2024 13:59

#36246/СЗ/2406182425

Зачислен в

будущий год

4 Кл
18.06.2024 14:20 #36246/СЗ/2406182504

Зачислен в

будущий год

4 Ш
18.06.2024 14:34 #36246/СЗ/2406182522

Зачислен в

будущий год

П.2. Жулиной Т.А., ответственной за зачисление обучающихся в 1 класс, разместить

данный приказ на стенде «Информация о правилах приёма учащихся», расположенном в

холле 1 этажа;

П.3. Шешуновой М.С..,  ответственной за работу с сайтом, разместить выписку данного

приказа на сайте школы.

П.4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                      И.Н. Коноплева

 ГБОУ СОШ пос.Красный Строитель

		2024-07-02T12:52:36+0400
	009340600e8bd47f08
	Коноплева И. Н.